CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598l0001 -75

Ofício n°. 140/2021 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 02 de julho de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Municipio de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 12a Reunião
Ordinária realizada no dia 1° de julho do corrente ano:

Proposição de Lei Ordinária n° 16, de 1° de julho de 2021, que:
"ALTERA A REDAÇÃO DO ART. 1° DA LEI N° 915, DE 11 DE FEVEREIRO DE

2021".

Atenciosamente,

5/~
WILLIAM OLIV BOZZA

Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretoria@limeiradooeste.ccm.mg.gov.br